contábil na realização da 
prestação de contas do 
Gabinete de Vereador no 
que concerne a Lei 
Municipal n° 585 de 22 de 
dezembro de 2017 

Serviço 12 R$ 900,00 R$ 10.800,00 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR DO CONTRATO 
2.1. O valor estimado do contrato será de R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais), conforme 
cláusula primeira. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO AMPARO LEGAL 
3.1. A lavratura do presente Contrato decorre do Termo de Adesão nº 002/2025 à Ata de Registro 
de Preços nº 001/2025, gerada pela Inexigibilidade de Licitação nº 004/2025, firmada pela Câmara